P

HPESHAEHTCIKME
CHOPTHBHBIE

HIPhI

pervoHabHbIH 3Tan BeepoccHiicKHX CIOPTUBHBIX HIP MIKOJAbHUKOB

Mecro npoBeaeHus: p.n. PaMous

BOPOHEXKCKAS OBJACTD

«IIpe3ueHTcKHe CIOPTUBHDBIC HIPBI»

CBoHbIN NMPOTOKOJI

Jata nposenenus: 04 — 07.06.2024r

KOMaHIbl

Backerfoa

Bo.aeiiboa

Jlérkas arjieruKa

IOHOWIH

Jesymxu

Hacronbubiit
TEHHMC

Muuu-
dyr6on

HOH aes

CMelIaHHbIC

ABoeGopbe

3cradera

Cymma

MecT

HUtor

nsoeGopbe

acradera

Cymma
MecT

Hror

Aes

HOH

Cymma
MecT

Urorosoe
MeCTo

TanoBckuil paiion
LUCK «Ctapt»,
MKOV 1-
Ao6pamosckas COLI

10

10

10

20

10

9

10

19

9

55

10

BoGposckuii paiion
LHICK «Jlnnep»,
MBOY BOL, «Jlunep»
uM. A.B. lopaeesa

12

15

33

HenTpaabHblii
paiios r. Boponexa
HICK «Meracnoprt»,
MEOY O]
«COoapYyXKECTBOY

14

42

QOcTtporoxckuit
pafion

HICK «OnummuKy,
MKOY COI Nel r.
OCTPOrok«CK

43

Hosoxonépckuii
paitoH

UICK «Pycma»,
Enanp-KoneHoBCKas
COIII Ne2

7-8
(7,5)

15,5

11

43

JlesoGepexHniii
paitoH

1IICK «Mmnp criopra»,
MBOY «COIl
Nel04»

10

19

10

33




Pamonckuii paiiox
HICK «JInnep»,
MBOY PamoHckuii
Jluueit umenu E.M.
OnsaeHbyprekoit

10

7-9
8)

7-8
(7,3)

14,5

10 | 46

Poccowianckui
paiioH

LHCK «O;TUMITuK»,
MBOQYVY «luueit Nelln
r.Poccouwb

KanaveeBckuii
paiioH

LHCK «Yemmmony,
MBOY
Kanaueerckas
I'umHazus Nel

uM. H.M. flyaeuxoro

12

10

CeMuiaykekuii
paiion

HICK «®opryHa»,
MKOVY Cemunykckas
COLL Nel

“Gepnepaunn

WKONLHOIo

JI.B. CagpacoBa




